PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 27 年 3月 17 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  難 波 修 一
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  辻     徹
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則
TEL.03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

東洋ゴム工業株式会社製免震材料使用物件に関するお知らせ（該当なし）

日本リテールファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成27年3月13日付の国

土交通省による「東洋ゴム工業（株）が製造した免震材料の大臣認定不適合等について」の発表を受

け、本投資法人が本日現在保有する物件について調査したところ、当該大臣認定不適合の免震材料が

使用された物件はないことを確認しましたので、お知らせします。

以 上